

附件 6：报价明细表

报价明细表

序号	产品（货物） 名称	品牌	型号 规格	原产地	制造商（服 务商）名称	数量	单价（元）	分项总价 （数量×单 价）元	备注
1	箱式变电站 （开元）	索凌 电气	ZBW	河南	索凌电气	2.00	222723.20	445446.40	开元新建 1#、2#箱变
2	箱式变电站 （西苑）	索凌 电气	ZBW	河南	索凌电气	1.00	280153.94	280153.94	西苑新建箱 变
3	高压分接箱 （开元）	上海 劲变	PTVVVV	上海	上海劲变	1.00	62199.83	62199.83	高压分接箱 （开元）
4	高压分接箱 （西苑）	上海 劲变	PTVVVV	上海	上海劲变	1.00	62199.83	62199.83	高压分接箱 （西苑）
总报价（元）：850000.00									

供应商（企业电子章）：索凌电气有限公司

日期： 2025 年 10 月 15 日

- 注：1. 产品（货物）名称的排列顺序应与磋商文件中提供的产品（货物）名称排列顺序一致。
2. 上述产品（货物）中的报价应包含第三部分采购需求中的内容，**逐一列出组成货物的分项报价**。
3. 上述各项的详细分项报价及用于本项目的备品备件、专用工具、伴随的技术服务等其他内容，供应商如果认为需要写明，可另页描述。
4. 如果开标一览表与本表合计金额不一致的，以开标一览表合计金额为准。
5. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。

1、分项明细表

金额单位：人民币元

箱式变电站（开元）								
1-1 柜号：H1		型号：HXGN		名称：高压进线柜			备注：开元新建 1#、2#箱变	
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	高压负荷开关	FKN12-12/630-20	只	1	1830.00	1830.00	宇邦电气	手动
2	避雷器	YH5WS-17/50	只	6	110.00	660.00	保定通力	
3	带电显示器	DXN	只	1	150.00	150.00	浙江嘉诚	
4	电磁锁	DSN-BMY	只	1	60.00	60.00	浙江嘉诚	
5	短路故障指示器	EKL-4	只	1	450.00	450.00	天津奇飞	
6	电缆室照明灯	ZM1 25W AC220V	只	1	20.00	20.00	浙江嘉诚	
7	温湿度控制器	WSK	只	1	120.00	120.00	杭州晨星	
8	加热器	AJR-100W AC220V	只	2	20.00	40.00	爱可信	
9	铜排		套	1	2863.67	2863.67	新昌电工	
10	辅料	/	套	1	500.00	500.00	索凌电气	
11	壳体	900*1000*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	箱变 HXGN
12	小计					8693.67		
13	综合费					1509.06		
14	单台合计					10202.73		
	总计		台	1		10202.73		
1-2 柜号：H2		型号：HXGN		名称：高压出线柜			备注：开元新建 1#、2#箱变	
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	高压负荷开关	FKRN12-12D/T125-31.5	只	1	2630.00	2630.00	宇邦电气	电动
2	高压熔断器	XRNT1-10/50A	只	3	330.00	990.00	国内名优	
3	带电显示器	DXN	只	1	150.00	150.00	浙江嘉诚	
4	电磁锁	DSN-BMY	只	1	60.00	60.00	浙江嘉诚	
5	短路故障指示器	EKL-4	只	1	450.00	450.00	天津奇飞	
6	电缆室照明灯	ZM1 25W AC220V	只	1	20.00	20.00	浙江嘉诚	
7	温湿度控制器	WSK	只	1	120.00	120.00	杭州晨星	
8	加热器	AJR-100W AC220V	只	2	20.00	40.00	爱可信	
9	避雷器	YH5WS-17/50	只	3	110.00	330.00	保定通力	
10	微机保护	变压器保护 MK-53	只	1	800.00	800.00	许继测控	
11	铜排		套	1	2713.47	2713.47	新昌电工	
12	辅料	/	套	1	500.00	500.00	索凌电气	
13	壳体	900*1000*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	箱变 HXGN
14	小计					10803.47		
15	综合费					1875.28		
16	单台合计					12678.75		
	总计		台	1		12678.75		

1-3 柜号：GGD-1		型号：GGD		名称：低压进线柜		备注：开元新建 1#、2#箱变		
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	智能框架断路器	CDW6i-1600N/3 1000A iTR326A 抽 屉水平 控制电 压：AC230V 无欠压 +N 相外接互感器	只	1	4899.24	4899.24	德力西电气	
2	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 1000/5 φ80 1 匝	只	4	35.90	143.60	德力西电气	
3	交流微型断路器	DZ47-125 4P C 型 63A	只	1	58.35	58.35	德力西电气	
4	浪涌保护器	LM-KB255-25/4P	只	1	256.00	256.00	雷斯克	
5	电流表	6L2-A	只	3	20.00	60.00	石家庄九衡	
6	电压表	6L2-V 0-450V	只	1	20.00	20.00	石家庄九衡	
7	转换开关	LW5-16YH3/3	只	1	40.00	40.00	江阴长江	
8	指示灯	AD11-22	只	3	6.00	18.00	江阴长江	
9	按钮	LAY3-11	只	2	6.00	12.00	江阴长江	
10	铜排	TMY 6.3*63	套	1	5213.89	5213.89	新昌电工	
11	辅料	/	套	1	500.00	500.00	索凌电气	
12	壳体	800*600*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	GGD
13	小计					13221.08		
14	综合费					2294.94		
15	单台合计					15516.02		
	总计		台	1		15516.02		
1-4 柜号：GGD-2		型号：GGD		名称：低压出线柜		备注：开元新建 1#、2#箱变		
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	交流塑壳断路器	CDM6i-630L/3300 630A(新)	只	1	451.58	451.58	德力西电气	
2	交流塑壳断路器	CDM6i-400L/3300 400A(新)	只	2	293.85	587.70	德力西电气	
3	交流塑壳断路器	CDM6i-250M/3300 250A(新)	只	2	153.00	306.00	德力西电气	
4	交流塑壳断路器	CDM6i-160M/3300 160A(新)	只	2	139.95	279.90	德力西电气	
5	交流塑壳断路器	CDM6i-160M/3200 160A(新)	只	3	139.95	419.85	德力西电气	
6	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 600/5 φ30 1 匝	只	1	28.19	28.19	德力西电气	
7	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 400/5 φ30 1 匝	只	2	20.11	40.22	德力西电气	
8	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级	只	2	12.79	25.58	德力西电气	

		250/5 ϕ 30 1 匝						
9	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 150/5 ϕ 30 1 匝	只	5	12.16	60.80	德力西电气	
10	电流表	6L2-A	只	10	20.00	200.00	石家庄九衡	
11	指示灯	AD11-22	只	10	6.00	60.00	江阴长江	
12	铜排		套	1	5457.16	5457.16	新昌电工	
13	壳体附件	母线框	套	1	57.00	57.00	索凌电气	
14	辅料	/	套	1	300.00	300.00	索凌电气	
15	壳体	800*600*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	GGD
16	小计					10273.98		
17	综合费					1783.37		
18	单台合计					12057.35		
	总计		台	1		12057.35		
1-5 柜号：GGD-3 型号：GGD 名称：低压电容柜								备注：开元新建 1#、2#箱变
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	交流塑壳断路器	CDM6i-400L/3300 315A(新)	只	1	293.85	293.85	德力西电气	
2	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 300/5 ϕ 30 1 匝	只	3	12.79	38.37	德力西电气	
3	避雷器	HY1.5W-0.28/1.3	只	3	15.00	45.00	保定通力	
4	交流微型断路器	DZ47s 3P C 型 40A	只	6	15.75	94.50	德力西电气	
5	切换电容器交流接触器	CDC19s-43/11 50Hz 220/230V RoHS	只	6	72.90	437.40	德力西电气	
6	热过载继电器	JR36-63 28-45A	只	6	22.73	136.38	德力西电气	
7	电容	BSMJ0.45-25-3	只	6	133.00	798.00	指月集团	
8	补偿控制器	JKW-2SC-12J	只	1	120.00	120.00	指月集团	
9	指示灯	AD11-22	只	12	6.00	72.00	江阴长江	
10	电流表	6L2-A	只	3	20.00	60.00	石家庄九衡	
11	温湿度控制器	WSK	只	1	120.00	120.00	杭州晨星	
12	风扇	ϕ 150 220V	只	2	65.00	130.00	国内名优	
13	铜排		套	1	1831.39	1831.39	新昌电工	
14	壳体附件	母线框	套	1	57.00	57.00	索凌电气	
15	辅料	/	套	1	800.00	800.00	索凌电气	
16	壳体	800*600*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	GGD
17	小计					7033.89		
18	综合费					1220.95		
19	单台合计					8254.84		
	总计		台	1		8254.84		
1-6 柜号：GGD-4 型号：GGD 名称：低压联络柜								备注：开元新建 1#、2#箱变
序	元件名称	型号规格	单	数	单价	总价	生产厂家	备注

号			位	量				
1	智能框架断路器	CDW6i-1600N/3 1000A iTR326A 抽 屉水平 控制电 压:AC230V 无欠压 +钥匙锁/三锁二钥 匙	只	1	5118.66	5118.66	德力西电气	
2	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 1000/5 φ80 1 匝	只	3	35.90	107.70	德力西电气	
3	电流表	6L2-A	只	3	20.00	60.00	石家庄九衡	
4	电压表	6L2-V 0-450V	只	1	20.00	20.00	石家庄九衡	
5	转换开关	LW5-16YH3/3	只	1	40.00	40.00	江阴长江	
6	指示灯	AD11-22	只	3	6.00	18.00	江阴长江	
7	按钮	LAY3-11	只	2	6.00	12.00	江阴长江	
8	铜排	TMY 6.3*63	套	1	5213.89	5213.89	新昌电工	
9	辅料	/	套	1	500.00	500.00	索凌电气	
10	壳体	800*600*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	GGD
11	小计					13090.25		
12	综合费					2272.23		
13	单台合计					15362.48		
	总计		台	1		15362.48		

1-7 柜号: GGD-5		型号: GGD		名称: 低压进线柜		备注: 开元新建 1#、2#箱变		
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	智能框架断路器	CDW6i-1600N/3 1000A iTR326A 抽 屉水平 控制电 压:AC230V 无欠压 +N 相外接互感器	只	1	4899.24	4899.24	德力西电气	
2	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 1000/5 φ80 1 匝	只	4	35.90	143.60	德力西电气	
3	交流微型断路器	DZ47-125 4P C 型 63A	只	1	58.35	58.35	德力西电气	
4	浪涌保护器	LM-KB255-25/4P	只	1	256.00	256.00	雷斯克	
5	电流表	6L2-A	只	3	20.00	60.00	石家庄九衡	
6	电压表	6L2-V 0-450V	只	1	20.00	20.00	石家庄九衡	
7	转换开关	LW5-16YH3/3	只	1	40.00	40.00	江阴长江	
8	指示灯	AD11-22	只	3	6.00	18.00	江阴长江	
9	按钮	LAY3-11	只	2	6.00	12.00	江阴长江	
10	交流塑壳断路器	CDM6i-160M/3200 160A(新)	只	3	139.95	419.85	德力西电气	
11	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 150/5 φ30 1 匝	只	3	12.16	36.48	德力西电气	
12	电流表	6L2-A	只	3	20.00	60.00	石家庄九衡	

10	铜排		套	1	6263.18	6263.18	新昌电工	
11	辅料	/	套	1	500.00	500.00	索凌电气	
12	壳体	900*1000*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	箱变 HXGN
13	小计					12883.18		
14	综合费					2236.28		
15	单台合计					15119.46		
	总计		台	1		15119.46		
2-3	柜号：H3	型号：HXGN	名称：高压出线柜				备注：西苑新建箱变	
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	隔离开关	GN30-12D/630-20	只	1	1950.00	1950.00	川力电气	
2	真空断路器	VS1-12/630-25 固定式	只	1	2850.00	2850.00	宇邦电气	
3	电流互感器	LZZBJ9-10 75/5A 0.5/5P20 20/30VA	只	3	950.00	2850.00	郑州通宇	
4	高压熔断器	XRNP-12-0.5A	只	2	110.00	220.00	西安翰德	
5	避雷器	YH5WS-17/50	只	3	110.00	330.00	保定通力	
6	闭锁机构	JSXGN	只	1	400.00	400.00	江山森源	
7	带电显示器	DXN	只	1	150.00	150.00	浙江嘉诚	
8	电磁锁	DSN-BMY	只	1	60.00	60.00	浙江嘉诚	
9	短路故障指示器	EKL-4	只	1	450.00	450.00	天津奇飞	
10	电缆室照明灯	ZM1 25W AC220V	只	1	20.00	20.00	浙江嘉诚	
11	温湿度控制器	WSK	只	1	120.00	120.00	杭州晨星	
12	加热器	AJR-100W AC220V	只	2	20.00	40.00	爱可信	
13	微机保护	变压器保护 MK-53	只	1	800.00	800.00	许继测控	
14	电流表	42L6-A	只	1	20.00	20.00	石家庄九衡	
15	指示灯	AD11-22	只	3	6.00	18.00	江阴长江	
16	旋钮	LAY3-22X	只	1	10.00	10.00	江阴长江	
17	交流微型断路器	DZ47s 2P C型 4A	只	2	10.90	21.80	德力西电气	
18	交流微型断路器	DZ47s 2P C型 4A+0F3	只	1	16.70	16.70	德力西电气	
19	交流微型断路器	DZ47s 3P C型 2A	只	1	16.08	16.08	德力西电气	
20	转换开关	LW18-16Z	只	1	45.00	45.00	江阴长江	
21	转换开关	LW18-16	只	1	30.00	30.00	江阴长江	
22	铜排		套	1	5025.66	5025.66	新昌电工	
23	辅料	/	套	1	800.00	800.00	索凌电气	
24	壳体	900*1000*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	箱变 HXGN
25	小计					18243.24		
26	综合费					3166.69		
27	单台合计					21409.93		
	总计		台	1		21409.93		
2-4	柜号：GGD-1	型号：GGD	名称：低压进线柜				备注：西苑新建箱变	
序	元件名称	型号规格	单	数	单价	总价	生产厂家	备注

号			位	量				
1	智能框架断路器	CDW6i-2000N/3 1600A iTR326A 抽 屉水平 控制电 压:AC230V 无欠压 +N 相外接互感器	只	1	5337.26	5337.26	德力西电气	
2	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 1500/5 φ100 1 匝	只	4	46.24	184.96	德力西电气	
3	交流微型断路器	DZ47-125 4P C 型 63A	只	1	58.35	58.35	德力西电气	
4	浪涌保护器	LM-KB255-25/4P	只	1	256.00	256.00	雷斯克	
5	电流表	6L2-A	只	3	20.00	60.00	石家庄九衡	
6	电压表	6L2-V 0-450V	只	1	20.00	20.00	石家庄九衡	
7	转换开关	LW5-16YH3/3	只	1	40.00	40.00	江阴长江	
8	指示灯	AD11-22	只	3	6.00	18.00	江阴长江	
9	按钮	LAY3-11	只	2	6.00	12.00	江阴长江	
10	铜排		套	1	6350.43	6350.43	新昌电工	
11	辅料	/	套	1	500.00	500.00	索凌电气	
12	壳体	800*600*2000	套	1	2000.00	2000.00	索凌电气	GGD
13	小计					14837.00		
14	综合费					2575.43		
15	单台合计					17412.43		
	总计		台	1		17412.43		
2-5 柜号: GGD-2 型号: GGD 名称: 低压电容柜								备注:西苑新建箱变
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	交流塑壳断路器	CDM6i-630L/3300 630A(新)	只	1	451.58	451.58	德力西电气	
2	电流互感器	LMK-0.66 0.5 级 600/5 φ30 1 匝	只	3	28.19	84.57	德力西电气	
3	避雷器	HY1.5W-0.28/1.3	只	3	15.00	45.00	保定通力	
4	交流微型断路器	DZ47s 3P C 型 40A	只	12	15.75	189.00	德力西电气	
5	切换电容器交流 接触器	CDC19s-43/11 50Hz 220/230V RoHS	只	12	72.90	874.80	德力西电气	
6	热过载继电器	JR36-63 28-45A	只	12	22.73	272.76	德力西电气	
7	电容	BSMJ0.45-20-3	只	12	110.00	1320.00	指月集团	
8	补偿控制器	JKW-2SC-12J	只	1	120.00	120.00	指月集团	
9	指示灯	AD11-22	只	24	6.00	144.00	江阴长江	
10	电流表	6L2-A	只	3	20.00	60.00	石家庄九衡	
11	温湿度控制器	WSK	只	1	120.00	120.00	杭州晨星	
12	风扇	φ150 220V	只	2	65.00	130.00	国内名优	
13	铜排		套	1	3977.19	3977.19	新昌电工	
14	壳体附件	母线框	套	1	57.00	57.00	索凌电气	

				6				
3	低压汇流排	TMY 8*100	米	13.2	640.80	8458.56	新昌电工	
4	低压汇流排	TMY 6.3*63	米	3.3	317.92	1049.14	新昌电工	
5	安装费		台	1	6000.00	6000.00	索凌电气	
6	小计					40754.47		
7	综合费					7074.23		
8	单台合计					47828.70		
	总计		台	1		47828.70		
高压分接箱（开元）								
3-1	柜号：高压分接箱（开元）	型号：PTVVVV				名称：高压分接箱（开元）		
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	共箱式充气柜	PTVVVV+201 外箱（5面）	套	1	51940.00	51940.00	上海劲变	一进三出分接箱
2	安装费		台	1	4000.00	4000.00	索凌电气	
3	小计					55940.00		
4	综合费					6259.83		
5	单台合计					62199.83		
	总计		台	1		62199.83		
高压分接箱（西苑）								
4-1	柜号：高压分接箱（西苑）	型号：PTVVVV				名称：高压分接箱（西苑）		
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	生产厂家	备注
1	共箱式充气柜	PTVVVV+201 外箱（5面）	套	1	51940.00	51940.00	上海劲变	一进三出分接箱
2	安装费		台	1	4000.00	4000.00	索凌电气	
3	小计					55940.00		
4	综合费					6259.83		
5	单台合计					62199.83		
	总计		台	1		62199.83		